АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.10. 2021 г.                                                                                                       № 604
г. Рузаевка

О распределении субсидии на реализацию мероприятий, направленных на достижение результатов регионального проекта, обеспечивающего достижение результатов федерального проекта «Региональная и местная дорожная сеть»            в 2022 году

На основании постановления Правительства  Республики  Мордовия                   от 12 июля 2021 года № 325 «Об утверждении распределения субсидии на реализацию мероприятий, направленных на достижение результатов регионального проекта, обеспечивающего достижение результатов федерального проекта «Региональная и местная дорожная сеть» в 2022 году» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 29 сентября 2021 года              № 471) и в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах», утвержденной постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 апреля 2019 года № 241,
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии на реализацию мероприятий, направленных на достижение результатов регионального проекта, обеспечивающего достижение результатов федерального проекта «Региональная и местная дорожная сеть» в 2022 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию                   Чеканина С.А. и заместителя Главы района - начальника финансового управления Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:                     http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                    	          А.И. Сайгачев

Приложение
                                                                  к постановлению Администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия
                           от 08.10. 2021 г. №  604

Распределение
субсидии на реализацию мероприятий, направленных на достижение результатов регионального проекта, обеспечивающего достижение результатов федерального проекта «Региональная и местная дорожная сеть» в 2022 году

	Наименование получателя
	Наименование объекта
	Стоимость объекта, руб.
	Размер субсидии, руб.

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Доля софинансирования получателя

	Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Овражная в с. Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	13 424 780,00
	13 290 532,00
	134 248,00

	Администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения
	Ремонт автомобильной дороги по                               ул. Луначарского в                   с. Архангельское Голицыно Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	14 297 110,00
	14 154 138,00
	142 972,00

	ИТОГО:
	27 721 890,00
	27 444 670,00
	277 220,00